Sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego za 2013 rok

Komisja Rewizyjna prowadziła swoją działalność w oparciu o Uchwałę Rady Powiatu Raciborskiego Nr XXV/260/2012, z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2013.
 Komisja działała w składzie:

Łukasz Kocur – przewodniczący,
Leon Fiołka – zastępca przewodniczącego,

Krzysztof Ciszek – sekretarz,

Adrian Plura – członek.

1. Liczba, przedmiot, miejsce, rodzaj i czas przeprowadzonych kontroli.

W roku 2013 odbyło się 27 posiedzeń komisji, w tym 2 wspólne posiedzenia wszystkich komisji stałych Rady Powiatu w dniu 24 czerwca i 17 grudnia. Podczas posiedzeń komisja realizowała swoje zadania statutowe wyszczególnione poniżej oraz zajmowała się rozpatrywaniem skarg, których zestawienie znajduje się w punkcie 4 niniejszego sprawozdania. 
Frekwencja wyniosła 98%. Jedynie 2 spotkania odbyły się w niepełnym składzie, były to nieobecności usprawiedliwione radnego Adriana Plury w dniach 6 i 11 czerwca.

Spotkania odbywały się w Biurze Rady Powiatu w Raciborzu przy Placu Okrzei 4.

Wykonując swoje zadania statutowe Komisja Rewizyjna poddała analizie:

1) wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za 2012 r., w tym wydatków osobowych 
i rzeczowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu. Informacje o stanie mienia Powiatu Raciborskiego za 2012 r. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2012 r. (23 kwietnia, 7 maja, 6 czerwca 2013 r.),
2) wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za pierwsze półrocze 2013 roku (18 września, 24 września 2013 r.).
W roku 2013 przeprowadzone zostały 2 kontrole dotyczące:

1) analizy wykorzystania środków PFRON na terenie Powiatu Raciborskiego w latach 2011 – 2012 (26 lutego, 5 marca, 12 marca 2013 r.),
2) kontroli wykonania uchwał podjętych przez Radę Powiatu w 2012 r. (5 spotkań od 22 października do 10 grudnia 2013 r.).
2. Wykaz najważniejszych nieprawidłowości wykrytych w toku kontroli.

W toku przeprowadzonych kontroli Komisja Rewizyjna nie stwierdziła  nieprawidłowości. Spostrzeżnia i uwagi członków komisji znalazły swoje odzwierciedlenie w postaci wniosków kierowanych do Zarządu, których wykaz znajduje się poniżej w punkcie 5.

3.
Wykaz uchwał podjętych przez Komisję Rewizyjną.


W dniu 06.06.2013 r. Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę Nr 1/2013 w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Raciborskiego za 2012 rok.

4.
Wykaz skarg wraz z najważniejszymi wnioskami, wynikającymi z ich rozpatrzenia.

Komisja Rewizyjna w roku 2013 zajmowała się rozpartywaniem skarg według poniższego zestawienia.

	Lp.
	Tematyka posiedzenia
	Daty posiedzeń
	Wnioski końcowe

	1.
	Rozpatrzenie skargi państwa Iwony Czepczor-Dmytrek i Bogusława Dmytrek na działalność dyrektora PCPR w Raciborzu, Henryka Hildebranda.
	06.06.2013
11.06.2013

20.06.2013
	W wyniku analizy dokumentacji oraz na podstawie przeprowadzonego postępowania uznano skargę za bezzasadną.

	2.
	Rozpatrzenie skargi pana Piotra Sputa na działalność dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Raciborzu, Sławomira Janowskiego.
	06.06.2013

11.06.2013

20.06.2013
	Rada Powiatu Raciborskiego uznała się za organ niewłaściwy do oceny przestrzegania procedur dotyczących egzaminów maturalnych w szkołach i przekazała skargę do OKE w Jaworznie celem oceny zasadności zarzutów skarżącego. 

Wskazano skarżącemu sąd powszechny jako właściwy organ do rozstrzygnięcia czy zachowanie dyrektora miało znamiona mobbingu.

	3.
	Rozpatrzenie skargi pana Piotra Tysy na działalność starosty raciborskiego Adama Hajduka.
	20.06.2013

02.07.2013

09.07.2013
	W wyniku analizy dokumentacji oraz na podstawie przeprowadzonego postępowania uznano skargę za bezzasadną.

	4.
	Rozpatrzenie skargi państwa Iwony Czepczor-Dmytrek i Bogusława Dmytrek na działalność dyrektora PCPR w Raciborzu, Henryka Hildebranda.
	02.07.2013
09.07.2013

16.07.2013

06.08.2013

13.08.2013

20.08.2013

02.09.2013
	W wyniku analizy dokumentacji oraz na podstawie przeprowadzonego postępowania uznano skargę za bezzasadną.

	5.
	Rozpatrzenie skargi pana Marka Labusa na działalność starosty raciborskiego Adama Hajduka.
	06.08.2013

13.08.2013

20.08.2013

02.09.2013

10.09.2013

01.10.2013
	Komisja rewizyjna uznała skargę za zasadną w części dotyczącej nieprawidłowości w powoływaniu członków rady nadzorczej PKS w Raciborzu oraz w części dotyczącej formy przyznawania i wysokości wynagradzania dyrektora szpitala rejonowego w Raciborzu Ryszarda Rudnika.
Komisja rewizyjna na ówczesnym etapie i stanie prawnym, nie dostrzegła w działaniach starosty celowego narażania na straty finansowe ani szpitala, ani spółki PKS.

	6.
	Rozpatrzenie skargi pana Kazimierza Wołka na działalność starosty raciborskiego Adama Hajduka.
	10.09.2013
18.09.2013

24.09.2013
	Komisja rewizyjna uznała pełnomocnictwo pana Kazimierza Wołka do reprezentownia Spółki Wodnej w Raciborzu za niemające mocy prawnej i postanowiła o nierozpatrywaniu skargi.

	7.
	Rozpatrzenie skargi pana Eugeniusza Puka na działalność starosty raciborskiego Adama Hajduka.
	22.10.2013
29.10.2013
	W wyniku analizy dokumentacji oraz na podstawie przeprowadzonego postępowania uznano skargę za bezzasadną.


5.
Wykaz wniosków komisji, kierowanych do Zarządu Powiatu wynikających 
z przeprowadzonych kontroli i rozpatrywanych skarg w 2013 r.

12.03.2013 r. W związku z rozpatrywaniem przez komisję spraw związanych z rodzinami zastępczymi poproszono o odpowiedź na następujące pytanie:

1. Czy istnieje możliwość zawarcia przez powiat takiej umowy z rodziną zastępczą (na mocy obowiązującej Ustawy o pieczy zastępczej), by w przypadku, kiedy rodzina ta z różnych powodów nie będzie miała na utrzymaniu dzieci w pieczy zastępczej, istniała możliwość rozwiązania umowy z rodziną?

Chodziło oczywiście o możliwość wypowiedzenia umowy na określonych warunkach. Wątpliwości członków komisji budziła taka interpretacja obecnych przepisów Ustawy o pieczy zastępczej, iż zawarta na jej mocy umowa z rodziną zastępczą jest praktycznie niemożliwa do rozwiązania przez powiat (jako jedyną możliwość wypowiedzenia umowy podaje się przyczyny, które można zakwalifikować jako wskazujące winę lub niedopełnienie obowiązków przez rodzinę zastępczą). Wg powyższej interpretacji rodzina podpisując umowę z powiatem na pełnienie funkcji rodziny zastępczej – będzie otrzymywała wynagrodzenie przez okres trwania umowy bez względu na to, czy będzie miała dzieci czy nie. Należy dodać, iż powiat (w tym również PCPR) nie ma bezpośredniego wpływu na to, czy rodzina będzie miała dzieci w pieczy zastępczej. Na marginesie – nawet nauczyciele zatrudnieni przez mianowanie na bardzo preferencyjnych i stabilnych warunkach na mocy Karty Nauczyciela – nie mają zagwarantowanego zatrudnienia. Zależy ono przede wszystkim od tego, czy mają kogo uczyć. Rodzi się więc pytanie, czy nowa Ustawa o pieczy zastępczej jest bardziej restrykcyjna w zakresie zatrudniania niż Karta Nauczyciela, która przewiduje możliwość wypowiedzenia każdej umowy zawartej z nauczycielem z przyczyn leżących po stronie pracodawcy (a nie tylko z przyczyn niedopełniania obowiązków przez nauczyciela)? Biorąc pod uwagę powyższe przemyślenia i argumenty – komisja wnioskowała o udzielenie odpowiedzi na pytanie sformułowane powyżej.

Dnia 18.03.2013 r. otrzymano opinię Radcy Prawnego Starostwa w sprawie możliwości unormowania w umowie na prowadzenie zawodowej rodziny zastępczej możliwości jej wypowiedzenia z powodu braku dzieci, które mogłyby być umieszczone w tej rodzinie. Odpowiedź znajduje się w teczce BR. 0012.8, w spisie spraw pod poz. 9.

13.08.2013 r. W związku z rozpatrywaną skargą pana Marka Labusa na działalność starosty raciborskiego Adama Hajduka skierowano do zarządu pytania.
Czy członkowie rady nadzorczej PKS-u p. Kopel i p. Rudnik byli dwukrotnie powoływani do rady nadzorczej PKS-u - w związku z upływem ich kadencji? Jeśli tak, to kiedy? Czy zarząd posiadał wiedzę, czy prezes PKS-u miał przyznaną podwyżkę wynagrodzenia w roku 2011? Czy w protokołach zgromadzeń wspólników PKS jest informacja o kryzysowej sytuacji w spółce PKS? (czy istnieje możliwość otrzymania protokołów zgromadzeń wspólników PKS-u?) Kiedy do starostwa wpłynął wniosek rady społecznej szpitala w sprawie nagrody rocznej dla dyrektora  za 2012 rok na podstawie którego zarząd powiatu podjął stosowną uchwałę na posiedzeniu w dniu 2 lipca o godzinie 7.45? (prośba o kopię wniosku wraz z załącznikami). Czy zarządzenie wewnętrzne nr 48/09 starosty raciborskiego z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu premiowania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego w Raciborzu ma  obecnie moc obowiązującą w kontekście  ustawowego zapisu, iż to zarząd powiatu ustala miesięczne wynagrodzenie dyrektora szpitala? Jakie jest stanowisko zarządu powiatu w sprawie wypłaty przez dyrektora szpitala nagrody jubileuszowej? Jakie działania naprawcze w powyższych sprawach zostały do tej pory podjęte i jakie są planowane?

Starostwo Powiatowe nie posiada dokumentów pozwalających na jednoznaczną odpowiedź. Przedmiotowa kwestia była wyjaśniana aktualnie w spółce PKS Racibórz.

1.  W dokumentach spółki znajdujących się w Starostwie Powiatowym nie ma wzmianki 
o podwyżce wynagrodzenia prezesowi PKS-u w 2011 roku, natomiast z informacji uzyskanych od spółki wynika, że wynagrodzenie Prezesa Zarządu – Dyrektora PKS w Raciborzu Sp. z o.o. do 22.06.2011 r. (tj. do dnia rozwiązania umowy o pracę) uregulowane było w umowie o pracę na podstawie Oświadczenia Ministra Skarbu Państwa z dnia 06.02.2001 r. – ustalającego wynagrodzenie Prezesa Zarządu w PKS w Raciborzu Sp. z o.o. i wynosiło 3,8 krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat z zysku, w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. W nowej umowie zawartej w dniu 24.06.2011 r. uregulowane zostało na podstawie Uchwały Rady Nadzorczej nr 13/RN/2011 z dnia 20.06.2011 r. (w składzie Pan Ryszard Rudnik, Henryk Kopel, Damian Knura) 
i wynosiło 4,0 krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat z zysku, w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

2. Spółka miała dobre wyniki finansowe, więc nie ma podstaw do wyciągania wniosków 
o kryzysowej sytuacji. W załączeniu protokoły zgromadzeń wspólników od dnia 15.06.2010 r. do 01.08.2013 r.

3. Rada Społeczna podjęła uchwałę w sprawie przyznania nagrody w dniu 29 maja 2013 r. Niezwłocznie po jej otrzymaniu, w dniu 04.06.2013 r. wystąpiono do szpitala o dostarczenie dokumentów zawierających informacje określone w zasadach przyznawania nagrody rocznej. Następnie Rada Powiatu Raciborskiego w dniu 25 czerwca 2013 r. zatwierdziła sprawozdanie finansowe Szpitala. Na podstawie w/w dokumentów w dniu 2 lipca na posiedzeniu Zarządu Powiatu  przyjęto wniosek Rady Społecznej o przyznaniu i wysokości nagrody rocznej dla Dyrektora Szpitala, który jako Przewodniczący Rady Społecznej podpisuje Starosta Raciborski oraz podjęto stosowną uchwałę. Zarząd rozpoczął obrady o godz. 7.45. Podjęcie uchwały stanowiło 6 punkt porządku posiedzenia.

4. Zarządzenie wewnętrzne Nr 48/09 Starosty Raciborskiego z dnia 29 czerwca 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu premiowania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego w Raciborzu zostało uchylone Zarządzeniem nr 115/2011 Starosty Raciborskiego z dnia 11 sierpnia 2011 r.
5. Konsorcjum radców prawnych obsługujących Starostwo Powiatowe potwierdziło w dwóch opiniach prawnych ( z dnia 16 lipca 2013 r. oraz z dnia 27 sierpnia 2013 r.,) stanowisko, że dyrektor szpitala nie ma prawa do nagrody jubileuszowej. Wobec powyższego w pierwszej kolejności dyrektor zostanie wezwany do dobrowolnego zwrotu, a w razie bezskuteczności wezwania sprawa w imieniu szpitala zostanie skierowana na drogę sądową.

6. W zakresie PKS
W dniu 24 czerwca 2013r. Zgromadzenie wspólników PKS Sp. z o.o.  wybrało członków  do rady nadzorczej. Nowa Rada Nadzorcza na swoim pierwszym posiedzeniu powołała jednoosobowy Zarząd w osobie Kazimierza Kitlińskiego. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20.08.1997r. o Krajowym Rejestrze Sądowym (tj. Dz. .U. z 2007r. Nr 168, poz. 1186 z późn. zm.) wszystkie czynności dokonane przez dotychczasowego Prezesa względem osób trzecich działających w przekonaniu, że osoba reprezentująca spółkę jest do tego uprawniona, są skuteczne. Zgromadzenie wspólników w dniu 1 sierpnia 2013 r. ustaliło uchwałą wynagrodzenie Prezesa Zarządu PKS Sp. z o.o. Wobec powyższego kompetentne i prawidłowo powołane organy spółki odpowiadają za jej właściwe funkcjonowanie.

7.  W zakresie wynagrodzenia Dyrektora Szpitala
1) Uchwałą Nr 124/639/2013 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 16 lipca 2013 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego w Raciborzu ustalono wynagrodzenie miesięczne w wysokości: 13.800,00 zł. z mocą od dnia 1 lipca 2013 r.

2) Wezwano Dyrektora do zwrotu kwoty 17.720,24 zł. (słownie: siedemnaście tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 24 groszy),  którą otrzymał jako świadczenie nienależne, gdyż było ono wyższe niż przewidują to przepisy ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniach osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz.254).

Podjęcie ewentualnych kolejnych działań, łącznie z postępowaniem sądowym, uzależnione będzie opinii prawnych. Pismo w tej sprawie znajduje się w teczce BR. 0012.8., w spisie spraw pod poz. 24.

10.09.2013 r. W związku z rozpatrywaniem skargi na starostę raciborskiego skierowanej do komisji rewizyjnej przez pana Marka Labusa komisja rewizyjna zwróciła się do zarządu o zlecenie opracowania opinii prawnej (przez podmiot zewnętrzny), w zakresie wynagrodzenia i premii dyrektora Szpitala Rejonowego w Raciborzu naliczonych i wypłaconych w latach 2006–2013, sugerując, aby wskazania podmiotu dokonał Przewodniczący Rady.
Zarząd Powiatu Raciborskiego na posiedzeniu w dniu 17 września 2013 r. przyjął do realizacji wniosek Komisji Rewizyjnej, jednakże zwrócił się z prośbą o wskazanie odpowiedniego podmiotu zewnętrznego. Ponadto Komisja Rewizyjna pismem Nr BR. 0012.8.29.2013 z dnia 01.10.2013 r. zgłosiła w formie pisemnej pytania, które powinna zawierać zewnętrzna opinia prawna dot. wynagrodzenia i premii Dyrektora SP ZOZ Szpitala Rejonowego w Raciborzu. W dniu 05.12.2013 r. otrzymano opinię prawną sporządzoną przez Pana dr Jacka Borowiczaz Wydawnictwa „PROFIL” – Dział Orzecznictwa w Sprawach Samorządowych ul. Ładna 15/5/ z Wrocławia w sprawie wynagrodzenia Dyrektora SP ZOZ Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Odpowiedź w tej sprawie znajduje się w teczce BR. 0012.8., w spisie spraw pod poz. 29.

18.09.2013 r. Skierowano wniosek dotyczący udostępnienia opinii prawników w sprawie skargi pana Marka Labus na starostę.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w dniu 24 września 2013 r. zapoznał się ze stanowiskiem i wnioskiem Komisji Rewizyjnej w dniu 18 września 2013 r. Członkowie Zarządu, biorąc pod uwagę opinię radców prawnych tut. Starostwa, wg której w konkretnej sprawie opinie prawne nie stanowią informacji publicznej w rozumieniu  art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) i zgodnie z tezami  sądowego orzecznictwa administracyjnego opinie prawne sporządzone „na potrzeby organu, zawierające w konkretnej sprawie wnioski co do dalszego postępowania jurysdykcyjnego” nie posiadają waloru informacji publicznej (m.in. wyrok NSA z 11.01.2013 r. sygn. akt I OSK 2267/12), uznali, że przedmiotowe opinie nie mają charakteru informacji publicznej, a co za tym idzie nie podlegają udostępnieniu. Jednocześnie Zarząd zauważył, że wniosek o niezwłoczne przekazanie wnioskującym opinii prawnych jest bezzasadny wobec informacji uzyskanej przez Starostę w e-mailu  od pana Adriana Czarnoty w dniu 23 września 2013r. o godz. 06:54, z którego wynika, że wnioskowane opinie prawne już otrzymał od Komisji Rewizyjnej. Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu Raciborskiego na posiedzeniu w dniu 24 września 2013 r. uznał ww. wniosek Komisji z posiedzenia w dniu 18 września br. za bezzasadny. Odpowiedź w tej sprawie znajduje się w teczce BR. 0012.8., w spisie spraw pod poz.30.

01.10.2013 r. skierowano wniosek do Zarządu sugerujący wypracowanie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z kapitałem powiatu, by w przyszłości nie doprowadzać do nieprawidłowości i błędów w pełnionym nadzorze.

Trwają ostatnie prace i prawne konsultacje nad wypracowaniem zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami komunalnymi dostosowanymi do specyfiki Powiatu Raciborskiego. Stosowny projekt uchwały Zarządu Powiatu zostanie skierowany na posiedzenie w dniu 29 października br. Pismo w tej sprawie znajduje się w teczce BR. 0012.8., w spisie spraw pod poz.35.

01.10.2013 r. Wniosek zalecający podjęcie działań zmierzających do stanu, by konsorcjum prawne obsługujące Starostwo Powiatowe w Raciborzu w danej sprawie wydawało jedną spójną opinię. Sytuacja, w której jedno konsorcjum prawne wydaje w tej samej sprawie dwie różne a nawet sprzeczne wykładnie i opinie – wydawało się być nie do przyjęcia.

Podjęte zostaną działania zmierzające do stanu, by konsorcjum prawne obsługujące Starostwo Powiatowe w Raciborzu w danej sprawie wydawało jedną spójną opinię. Pismo w tej sprawie znajduje się w teczce BR. 0012.8., w spisie spraw pod poz.35.
01.10.2013 r. Wnioskowano o rozważenie umieszczenia w BIP-ie protokołów zarządu powiatu.

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Raciborskiego zostaną umieszczone w BIP. Odpowiedź w tej sprawie znajduje się w teczce BR. 0012.8., w spisie spraw pod poz.45.

01.10.2013 r. Skierowano wniosek o przeanalizownie kryteriow przyznawania nagrody rocznej dla podległych dyrektorów w kontekście stawianych zadań wykraczających poza standardowe obowiązki.

W związku z odpowiedzią zarządu powiatu raciborskiego z dnia 22 października 2013 roku na wnioski komisji rewizyjnej z dnia 1 października w zakresie punktu 4-go - członkowie komisji zwrócili uwagę, iż treścią wniosku nie była prośba o informację, gdzie uregulowane są kryteria przyznawania nagród rocznych dyrektorom jednostek powiatowych.  Istotą wniosku komisji rewizyjnej była analiza obowiązujących kryteriów przyznawania tychże nagród w kontekście stawianych zadań wykraczających poza standardowe obowiązki.

Kryteria przyznawania nagród rocznych dla podległych dyrektorów uregulowane są w nw. dokumentach:

1. dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski – w Uchwale Nr XXVII/364/2005 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 stycznia 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania nagród Starosty Raciborskiego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski, 

2. dla dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – w Uchwale Nr 173/665/10 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 6 lipca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody oraz szczegółowych zasad i trybu przyznania nagrody rocznej dla dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 

3. dla kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego – w Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 101/09 Starosty Raciborskiego z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie trybu przyznawania rocznych nagród za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej dla kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego. Odpowiedź w tej sprawie znajduje się w teczce BR. 0012.8., w spisie spraw pod poz.35.

27.11.2013 r. W związku z niezakończonym (i nieodebranym) remontem dachu budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu komisja rewizyjna zwróciła się z zapytaniem dotyczącym planów Zarządu Powiatu w zakresie sposobu zakończenia tego remontu w kontekście zapisów w umowie przetargowej.

Przekazano kopię pisma nr SI.7013.25.85.2012-2013 z dn. 04.12.2013r. skierowanego do Firmy Remontowo-Budowlanej STACH Stanisław Grela z siedzibą w Katowicach - wykonawcy zadania pn. „Wymania pokrycia dachu w ZSZ w Raciborzu”, informującego o stanowisku Zarządu Powiatu Raciborskiego dotyczącym odbioru końcowego zadania. Odpowiedź w tej sprawie znajduje się w teczce BR. 0012.8., w spisie spraw pod poz.35.

Przygotował

Krzysztof Ciszek
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